ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA 118, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso de suas
atribuições conferidas pelo artigo 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica, resolve:

Exonerar, MARIA LUCICLEIDE DE OLIVEIRA, do cargo de provimento
em comissão de Chefe da Unidade de Apoio Administrativo, Símbolo DAI-2,
integrante da estrutura organizacional da Secretaria Municipal de Assistência Social,
instituída pela Lei Complementar Municipal n°. 009, de 05 de setembro de 2006.

Revoga-se a portaria n° 084, de 03 de julho de 2017

Registre-se e Publique-se

Vieirópolis, 15 de dezembro de 2017